
Algemene legeskorting voor verenigingen

 

De raad van de gemeente Menameradiel;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 september 2015.

Besluit:

De Verordening Leges in 2016 als volgt aan te passen:

1.Voor verenigingen zal een algemene legeskorting gaan gelden. Gekozen wordt om hierbij aan te

sluiten bij de manier waarop Franekeradeel dit doet, te weten een vereniging dient 20% van de normale

legeskosten te betalen, met uitzondering van de tarieven voor bijvoorbeeld het uitbreiden van de kan-

tine en dergelijke.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Menameradiel in zijn openbare vergadering van 15 ok-

tober 2015.

De griffier, de voorzitter.

Nr. 100870

GEMEENTEBLAD 28 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Menameradiel.

Gemeenteblad 2015 nr. 100870 28 oktober 20151


